
R.Wilson, The EXPOSE: Dr. Kevin Stillwagon
– OKAMŽITĚ PŘESTAŇTE OČKOVAT! Jinak
budeme mít namířeno do skutečných
problémů
- CZ24 News | 27. prosince 2023

Před podáváním genových injekcí varuje jeden odborník za druhým, nicméně
zkorumpované vlády doporučují 4. či 5. dávky, které – jak bylo potvrzeno – způsobují
neskutečné škody.

Dr. Stillwagon upozornil mimo jiné i na to, že za neustálé mutace je zodpovědné právě takzvané
„očkování.“

Na virech chřipky je zvláštní, že je naše těla neustále mutují, říká Dr. Kevin Stillwagon. Totéž platí
pro varianty Covidu. Prostřednictvím tohoto mechanismu produkují ti, kteří jsou očkováni, mutace
viru nebo varianty Covidu.

Pamatujte, že virus není živý, nemá žádnou inteligenci, žádnou touhu na vás zaútočit, žádnou
schopnost vstříknout se do buňky a žádnou schopnost mutovat.

Mutace jsou pod inteligentní kontrolou enzymů APOBEC v cytoplazmě buněk komunikujících s
nervovým systémem, endokrinním systémem, jinými viry, exozomy a nakonec univerzální inteligencí.

„Žádná z injekcí zvaných „vakcíny“ nemůže poskytnout žádnou ochranu před infekcí ani nemůže
zastavit šíření virů,“ říká.

Skutečnou ochranu před infekcí poskytuje něco, co se nazývá váš VROZENÝ IMUNITNÍ
SYSTÉM. Vrozený imunitní systém se nespoléhá na protilátky. Zaprvé se spoléhá na
hlen, který pokrývá epitel, bariéru oddělující váš vnitřek od vnějšku…

Smutná věc je, že pokud jste dostali injekci Covid-19, buňky vašeho vrozeného
imunitního systému mohou být vyčerpány. Díky tomu budete náchylnější nejen k infekci
virem Sars-CoV-2, ale ke všem virům.

Tiší zabijáci, preambule ke kapitole 5: The Immunization Fraud z roku 2022, Dr. Kevin
Stillwagon, 18. července 2022

Kromě toho, že jsou očkovaní náchylnější k virovým infekcím; očkování vede také k mutaci viru.
Injekce zaměřují buněčnou imunitu na nesprávný protein a přimějí těla očkovaných k další mutaci
viru, vysvětluje Dr. Stillwagon níže.

„Okamžitě přestaňte očkovat nebo se dostaneme do skutečných problémů,“ varuje.

Je důležité si uvědomit, že naše inteligentní živé buňky působením enzymů APOBEC mutují virus,
aby vytvořily nové varianty, jako je JN1.

https://cz24.news/r-wilson-the-expose-dr-kevin-stillwagon-okamzite-prestante-ockovat-jinak-budeme-mit-namireno-do-skutecnych-problemu/
https://cz24.news/r-wilson-the-expose-dr-kevin-stillwagon-okamzite-prestante-ockovat-jinak-budeme-mit-namireno-do-skutecnych-problemu/
https://cz24.news/r-wilson-the-expose-dr-kevin-stillwagon-okamzite-prestante-ockovat-jinak-budeme-mit-namireno-do-skutecnych-problemu/
https://cz24.news/r-wilson-the-expose-dr-kevin-stillwagon-okamzite-prestante-ockovat-jinak-budeme-mit-namireno-do-skutecnych-problemu/
https://expose-news.com/2023/12/26/stop-vaccinating-now-or-were-headed-for-real-trouble/
https://drkevinstillwagon.substack.com/p/the-silent-killers-99a
https://drkevinstillwagon.substack.com/p/the-silent-killers-366


Virus sám o sobě nemutuje, protože v sobě nemá žádný život ani inteligenci. Naše těla mutují
virus. Proč? Produkují buněčnou ochranu před infekcí, která se vyskytuje na epiteliální bariéře v
důsledku působení cytotoxických T-buněk, které jsou trénovány prostřednictvím vysoce infekční, ale
dosud ne vysoce virulentní mutované varianty zvané JN1, která se rychle šíří populací.

Pokud přestaneme očkovat, tato buněčná ochrana infekce bude schopna zastavit šíření infekce,
protože většina bude mít schopnost se NENAKAZIT. Jak?

Protože vysoce infekční varianta prochází epiteliální bariérou přirozenou cestou a cytotoxické T-
buňky jsou vycvičeny, aby rozpoznaly a zapamatovaly si VŠECHNY proteiny na viru, dokonce i ty,
které nedávno zmutovaly.

Tyto velmi silné cytotoxické T-buňky pak zabrání jakýmkoli budoucím variantám dostat se přes
epiteliální bariéru a šíření se zastaví. Tomu se říká stádní imunita.

Ale pokud budeme pokračovat v očkování, tak cytotoxické T-buňky v tělech očkovaných se znovu
zaměří na protein vytvořený injekcí, nikoli na mnoho proteinů na skutečné virové částici, která
cirkuluje. Proto budou infekce u očkovaných pokračovat a imunita stáda nikdy nenastane.

Tyto akce opětovného zaměření buněčné imunity na nesprávný protein přimějí těla očkovaných k
další mutaci viru.

Okamžitě přestaňte očkovat, jinak budeme mít namířeno do skutečných problémů. Mutace, ke
kterým do té doby došlo, byly hlavně na části viru se spike proteinem.

Varianta JN1, která se nyní rychle šíří, vykazuje mutace v jiných částech viru. Pokud budeme
pokračovat v očkování, existuje potenciál, že mutace vyvolané vakcínou se nejen stanou
infekčnějšími, ale i virulentnějšími.

Dr. Kevin Stillwagon je bývalý americký chiropraktik, kapitán letecké společnosti, vynálezce, autor a
lektor. V roce 1980 se stal chiropraktikem s licencí ve státech Florida a Pennsylvania. V roce 1984
sám vydal knihu o lékařské svobodě a nebezpečích vakcín a od té doby je bojovníkem za svobodu
medicíny. 

V roce 1985 vynalezl a patentoval termografické zařízení a učil jej používat po celém světě. V roce
1987 se stal pilotem letecké společnosti. Začátkem roku 2020 viděl známky toho, že ztráta svobody
může být horší než virus, a začal o tom mluvit ve své letecké společnosti, což ho přimělo odejít do
důchodu, protože odmítl nosit roušku.

 

AUTOR: RHODA WILSON

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://expose-news.com/2023/12/26/stop-vaccinating-now-or-were-headed-for-real-trouble/

